
 

Vrchovanský drezurní šampionát 2024 

 
 
 
 
1. VYHLAŠOVATEL:  Stáj Martina Studničková, ME 0311 
                                    SS Svobodová, ME 0201 
 
2. MÍSTA KONÁNÍ, POŘADATEL A TERMÍNY:   
 

Místo konání Datum  pořadatel  

Vrchovany 26.05.2024 Stáj Martina Studničková, ME0311 
a SS Svobodová, ME 0201 

 

Vrchovany 14.07.2024 Stáj Martina Studničková, ME0311 
a SS Svobodová, ME 0201 

 

Vrchovany 15.09.2024 Stáj Martina Studničková, ME0311 
a SS Svobodová, ME 0201   

 

 

     
3. PODMÍNKY ÚČASTI VDŠ 2024: 
 
VDŠ 2024 se mohou zúčastnit všichni jezdci s platnou jezdeckou licencí z jakékoliv oblasti.  
Jejich účast a počet startů se řídí platnými pravidly ČJF. Jezdec může startovat v dané kategorii s více koňmi, 
ale do výsledků se bude počítat pouze nejlepší z nich. 
Jedna dvojice může startovat v jedné kategorii. Kategorie zvolená danou dvojicí nesmí být nižší než        
úroveň, ve které dvojice startovala v roce 2022 a 2023 (pokud dvojice v roce 2022 resp.2023 startovala v 
úrovni S, nemůže startovat v VDŠ 2024 v kategorii L… atd.). 
Kůň může startovat ve dvou sousedních kategoriích s různými jezdci. 

     
 
4. VRCHOVANSKÝ DREZURNÍ ŠAMPIONÁT 2024 JE VYPSÁN V TĚCHTO KATEGORIÍCH: 
 
   1) kategorie pony (úloha DU-A) 
   2) kategorie Z ( úloha DU-A) 
   3) kategorie L ( úloha DD) 
   4) kategorie S ( úloha JU) 

       
Celkové pořadí VDŠ 2024 bude stanoveno podle průměru procent z minimálně 2 výsledků 
získaných v soutěžích s tím, že dvojice, která chce být zařazena do vyhodnocení šampionátu musí absolvovat 
třetí kolo. 
 
Na 2. a  3. místě se umístí  dvojice s druhým a třetím nejvyšším průměrem procent. 
 
V případě dosažení vyššího počtu dokončených úloh než je předepsané minimum, se nejhorší 
výsledky škrtají. 
 
 V případě rovnosti průměru procent v závěrečném hodnocení je rozhodující, kdo dosáhl 
 vyššího hodnocení ve svém nejnižším započítávaném hodnocení. 
 
 



 

 
5. PŘIHLÁŠKY DO VDŠ 2024: 
 
Do soutěže jednotlivců seriálu VDŠ 2024 je nutné poslat přihlášku vyhlašovateli na email 
studnickova.vrchovany@gmail.com 
 
Vyhlašovatel si zároveň vyhrazuje právo počet přihlášených, resp. startujících dvojic jednotlivých závodů 
omezit.  
 
 
6. ROZPISY NA JEDNOTLIVÉ ZÁVODY VDŠ 2024: 
 
Schválené rozpisy na jednotlivé závody VDŠ 2024 najdete na https://www.jezdectvi.org/zavody v odkazech 
na jednotlivé závody. 
Jednotlivé závody seriálu jsou pořádány dle Pravidel ČJF. 
Každé kolo VDŠ 2024 je současně samostatným otevřeným drezurním závodem. 
 
 
7. FINANČNÍ CENY NA JEDNOTLIVÝCH ZÁVODECH: 
 
Ceny na jednotlivých závodech jsou plně v kompetenci pořadatelů jednotlivých závodů seriálu VDŠ 2024 a 
budou rozděleny a vyplaceny v souladu se schváleným rozpisem každého jednotlivého závodu a Pravidly ČJF. 
 
 
8. ŽEBŘÍČEK VDŠ 2024: 

 
Vyhlašovatel bude po každém závodu sestavovat žebříček VDŠ 2024, a to ve všech kategoriích. 
Žebříček VDŠ 2024 bude aktuálně vyvěšován v JISu jako příloha u jednotlivých závodů. 
 
9. VYHODNOCENÍ VÍTĚZŮ SERIÁLU VDŠ 2024: 
 
Vyhlášení seriálu proběhne při třetím kole šampionátu 15.9.2024. 
Dekorování vítězů a umístěných do pátého místa proběhne po každé kategorii. 
V každé kategorii budou první tři umístění dekorováni šerpou a prvních pět umístěných věcné ceny. 
 
 
10. KONTAKTY NA VYHLAŠOVATELE VDŠ 2024 
 
Kontakt na e-mail: studnickova.vrchovany@gmail.com 
Kontaktní telefon: Martina Studničková - 606 238 050 
Zpracovatel výsledků: Martina Studničková - 606 238 050 
 
 
 
Tento seriál byl schválen VV ČJF dne:                                                 Zpracovala: Mgr. Petra Svobodová 
 
 
 

https://www.jezdectvi.org/zavody

